Prefeitura Municipal de America Dourada

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA CNPJ: 13.891.536/0001-96 TOMDADA DE PREÇOS Nº 011/2016

ERRATA DA HOMOLOGAÇÃO

Publicação realizada quarta-feira, 23 de novembro de 2016 | Ano IV - Edição no 00436 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004. TOMADA DE PREÇOS nº 011/2016. ONDE LÉ-SE: América Dourada, em 24 de novembro de 2016, LEIA-SE: América Dourada, em 23 de novembro de 2016.

América Dourada/Bahia, 24 de novembro de 2016.

Paulo Roberto Inácio de Almeida Presidente da COPEL

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br